! Sergio egùmeno.!  
! Io Giovanni presbitero e monaco 

sottoscrissi. ! ! Io Sergio presbitero e 
monaco sottoscrissi. ! 

! Io presbitero Gregorio sottoscrissi. ! 
! Io Gregorio, figlio di domino 

Marino, pregato dal soprascritto egùmeno 
e dalla sua congregazione di monaci, 
come teste sottoscrissi. ! 

! Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

! Εγω γρεγοριουσ πρε σουβ ! 
! ego gregorius filius domini marini 

rogatus a suprascripto ygumeno et eius 
congregatione monachorum testi 
subscripsi ! 

! ΕΓΟ ΙΙΩ ΦΙΛΙΟΥC ∆Ν CΕΡΓΙΙ 
ΡΟΓΑΤΟΥC Α CCΤΟ ΥΓΥΜΕΝΟ ΕΘ 
ΕΙΟΥC ΚΟΝΓ ΜΟΝ ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ! 

! ego aligernus filius domini leoni 
monachi rogatus a suprascripto igumeno 
et eius congregatione monachorum testi 
subscripsi ! 

! Ego petrus Curialis qui memoratos 
post subscriptionem testium Complevi et 
absolvi per indictione memorata octaba 
! 

pregato dal soprascritto egùmeno e dalla 
sua congregazione di monaci, come teste 
sottoscrissi. ! 

! Io Aligerno, figlio di domino Leone 
monaco, pregato dal soprascritto egùmeno 
e dalla sua congregazione di monaci, 
come teste sottoscrissi. ! 

! Io anzidetto curiela Pietro dopo la 
sottoscrizione dei testi completai e 
perfezionai per l’anzidetta ottava 
indizione.!